Bio WRAP Bohne scharf

2509 scharf
lactose- und hefefrei

Datum: 09.04.2026

Beschreibung
Weizentortilla mit LeguMMus Bohne scharf und frischem Pt e
Gemise. a8

% A8

Zutaten

Wasser, Kraut weiss*, Chinakohl*, Bohnen schwarz*, Weizenmehl*, Zucchini*, Paprikaschoten*,
Zwiebeln*, Limetten*, Olivenoél*, Ahornsirup*, Zitronen*, Knoblauch*, Meersalz, Kokosol*, Chili*,
Koriander*, Kurkuma*, Pfeffer schwarz*, Bockshornklee*, Kreuzkimmel*, Zimt*, Kardamom?*,
Paprika*, Fenchel*, Knoblauch*, Senfkdrner*, Ingwer*, Muskatnuss*, Galgant*, Nelken*,
Orangenschale (BIO Orangenschalen, BIO Orangendél)*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Allergene fett gedruckt

Speise kann Spuren von Getreidegluten, Erdniissen, Lupine, Schalenfriichten, SO, und Sulfiten, Senfsamen, Sellerie, Sesam und Soja enthalten.

Néahrwert pro 100 g 576 kJ | 137 kcal / 1,59 BE
Fett 4,11¢g
davon gesattigte Fettsduren 0,94 ¢
Kohlenhydrate 19,04 g
davon Zucker 3,54¢
Ballaststoffe 5179
Eiweil3 5,78 g
Salz 0,66 g

Haltbarkeit bei 4-6°C: 2 Tage o “‘““ HH“‘ ““
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